
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 19 czerwca 2018 r. 

Poz. 20    
 

 

DECYZJA NR 87 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie upoważnienia funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach osobowych 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. poz. 149 i 650) oraz art. 19 ust. 2 ustawy o Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz Agencji wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co 

następuje: 

§ 1. W decyzji nr 140 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

upoważnienia funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego do prowadzenia postępowań 

administracyjnych w sprawach osobowych zmienionej decyzją nr 240 Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia 21 września 2017 r. oraz decyzją nr 54 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

z dnia 12 marca 2018 r. załącznik nr 1 do decyzji otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 138, 

650, 723 i 730. 


